
REKAPITULACE STAVBY
24-S0008

Sportovní areál u Červených domků Hodomm
Kód: S004P01LYFEM
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 15. 1. 2024Hodonín

IC:Zadavatel:

Město Hodonín DIČ:

IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj
Uchazeč;

Vyplň údaj

Projektant:

PROAM ARCHITEKTI s.r.o., Brno

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím cenove soustavy uks, Fotozky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci cenová

soustava1 označeny popisem ’C3 ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

oodminkv.urs.cz.

4 314 049,59Cena bez DPH

Výše daně
905 950,41

Základ daně
4 314 049,59

Sazba daně
21,00%

12,00%
DPH základní

snížená 0,000,00

S 220 000,oojCZKCena s DPH v

j

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ |
24-SOOD8Kód: j

í
5

Sportovní areál u Červených domků HodonímStavba:

5
15. 1. 2024

PROAM ARCHITEKTI
s.r.o., Bmo

Datum: IHodonínMísto:

Projektant:

Zpracovatel:

Město HodonínZadavatel:
|

I
Uchazeč:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] TypPopisKód

5 220 000,004 314 049,59Náklady stavby celkem

24- 127 225,00105 144,63 STA10 1.01 Příprava území

SO 1.501 -SO (.504 Sportoviště, zpevněné plochy,

ODiocení. mobiliář

D.1.1 Archltektonicko-stavební řešení

f£008‘1
S0008.2

24-S0006.1-

I3 117 207,26 STA2 576 204,35

3 117 207,25 I2 576 204,35 Soupis
01

10 1.201 Areálové vedení NN, 10 1.202 Osvětlení

 H}Q8„3 |]5 4b3,i Odvodnění zpevněných ploch, IO 1.403.3

Retence

Vedlejší a ostatní náklady

24- 620 689.19 ING512 966,27

1 115 379,51921 801,25 ING

|£008.5 239 499,04 VON197 933,09
SO008.S

I
i
i

I

l

!
i

i

i

l

í

l
Strana 1 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál u Červených domků Hodoním

Objekt:

24-S0008.1 - IO 1.01 Příprava území

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:Hodonín 15. 1 2024

ÍČ:Zadavatel:

Město Hodonín DIČ:

IČ:Uchazeč:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Vyplň údajDIČ:

IČ:Projektant:

PRQAM ARCHITEKTI s.r.o., Brno DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ: 1
r

Poznámka:

105 144,63Cena bez DPH

Základ daně

105 144,63

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše dané

22 080,37DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 127 225,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál u Červených domků Hodoním

Objekt:

24-S0008.1 - IO 1.01 Příprava území

HodonínMísto: Datum: 15. 1. 2024

PROAM

ARCHITEKTI s.r.o.

Votavová

Město HodonínZadavatel: Projektant:

Zpracovatel:Vyplň údajUchazeč:

Kód dílu Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV Práce a dodávky HSV

105 144,63

105 144,63

1 Zemní práce 58 996,38

36 660,009 Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 Přesun sutě 9 488,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál u Červených domků Hodoním

Objekt:

Strana 2 z 1 8



r ,
24-S0008.1 - IO 1.01 Příprava území

Hodonín? :
■

15. 1. 2024Datum:Místo:

PROAM

TI s.r.o.

Zpracovatel:

Město Hodonín Projektant:Jí: Zadavatel:

*
Jr Vyplň údajUchazeč:
Ě
I

J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ Popis MnožstvíKód MJ

Náklady soupisu celkem 105 144,63

105 144,63

996,38

Práce a dodávky HSVd HSV

Zemní práceD 1

Odstranění odumřelého travního drnu po aplikaci

herbicidu v rovině nebo ve svahu do 1 :5 hl přes 1 00 do

200 mm

935,000m2K 1113111151

Odstranění odumřelého travního drnu po aplikaci herbicidních přípravků

ručně s pomocí drobné mechanizace v rovině neoo na svahu do ":5,

hloubky přes 100 do 7D0 mrn

https://oodmmky.urs.cz/item/C5 URS 2024 01/111311115

viz výkr. příprava území - D.1.1.2

935,00

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací

pro pěší strojně pl do 50 m2

Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní soár strojně plochy

jednotlivé do 50 m2 ze zámkové dlažby

httDs-//Dodmmkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/113106134

PP

Online PSC

VV

9_35,000

17,400

VV

m2K 1131061342

PP

Online PSC

viz výkr. příprava území D.1.1.2

17,40

VV

17,400VV

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 41,0003 K 1113202111 m

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků

nebo obrubníků stojatých

https://podminky.urs.c2/item/CS URS 2024 Cl/113202111

výkr. č. C.2

41,00

PF

Online PSC

VV

"viz koordinační situace 41,000vv

36 660,00Ostatní konstrukce a práce, bourání

Upravení polohy hracích prvků na pozemku školy

(herní hrad)
Upravení polohy hracích prvků na pozemku školy (herní hrad)

příprava území výkr.č. D.1 .1 .2

1,00

Odstranění lavičky stabilní zabetonované

D 9

1,000kplK 93600-PC014

PP

vv

1,000vv

kus 2,000K 19660012115

Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované

https://codmmkv.urs cz/item/CS URS 2024 Q1/566Q01211

PP

On'ine PSC

viz výkr. příprava území D.1.1.2W

2 0002VV

Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými

oky v přes 2,0 do 4.0 m
49,5006 K 966071823 m

Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes

2,0 do 4,0 m

https;//podm inkvMrs.cz/item/C5 URS 2024 01/S66071823

viz výkr. příprava území D.1.1.2

49,50

PP

Onlme PSC

W

49,500W

9 488,25Přesun sutěD 997

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

skládce (skládkovné) směsného stavebního a

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 14,065K 9970138717

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 17 OS 04

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/997013871

PP

Online PSC

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 14,065tK 9972215618

Vodorovná doprava sut; bez naložení, ale se složením a s nrubým

urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/937221561

PP

Online PSC

[Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z

[kusových materiálů
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým

urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

https://Dodmmkv.urs.cz/hem/CS URS 2024 01/997221569

14,065*14 'Přepočtené koeficientem množství

196,9109 K 997221569 t

pp

Online PSC

196,910W

Strana 3 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál u Červených domků Hodoním
I

Objekt:

24-S0008.2 SO 1.501-SO I.504 Sportoviště, zpevněné plochy, oplocení, mobiliář

Soupis:

24-S0008.1-01 -D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo:
CC-CZ:

Datum:Hodonín
15. 1. 2024

Zadavatel:

Město Hodonín
IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

PROAM ARCHITEKTI s.r.o., Brno

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ: Vyplň údaj

Vyplň údajDIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
2 576 204,35

Základ daně

2 576 204,35

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

541 002,91
dph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 3 117 207,26v

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál u Červených domků Hodoním

Objekt:

24-S0008.2 - SO 1.501-SO 1.504 Sportoviště, zpevněné plochy, oplocení, mobiliář

Soupis:

24-S0008.1-01 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

HodonínMísto:
Datum: 15. 1. 2024

PROAM

TI s.r.o.

Zadavatel: Město Hodonín Projektant:

Zpracovateí:
Uchazeč. Vyplň údaj

Kód dílu Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

2 576 204,35

2 576 204,35

1 Zemní práce
275 890,20

2 Zakládání
105 397,80

3 Svislé a kompletní konstrukce
336 765,68

5 Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 398 349,92

179 090,92

9,1 Vybavení hřiště
241 781,40

998 Přesun hmot
38 928,43

Strana 4 z 18



/’

/

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál u Červených domků Hodoním

Objekt:

24-S0008.2 - SO I.5G1-SO I.504 Sportoviště, zpevněné plochy, oplocení, mobiliář

Soupis:

24-S0008.1-01 -D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

15. 1. 2024

PROAM

TI s.r.o.,

Místo: Hodonín Datum:

Město HodonínZadavatel: Projektant:

Zpracovatel:Vyplň údajUchazeč:

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZKjMJ

Náklady soupisu celkem 2 576 204,35

Práce a dodávky HSV 2 576 204,35d HSV

Zemní práce 275 890,20D 1

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
1 K 122251104 m3 566,685

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti

I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

https://podminkv.ijrs.cz/item/CS UPS 2024 01/1222511D4

PP

Online PSC

viz výkr. příprava území výkr. č. D.1.1.2

po odstraněni drnu tl. 200mm na plň -0,36

"-0,20 až pláň -0,36

"-0,250 až pláň -0,25 pochozí plochy

"rozebraná dlažba

W

VV

0,16*41,35*18,60

0,05*2,50*18,60

0,05*17,40

Mezisoučet

123,058

2,325

0,870

126,253

VV

W

VV

W

pro retenci plán -1 ,20

0,94*15,65*15,65*2 "-0,36 až -1 ,20

-0,94*3,00*3,55*2

Mezisoučet

Součet

vv

460,454

-20,022

440,432

566,685

W

VV

VV

VV

Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy

těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně
7,1472 K 133212811 m3

Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti i

skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2

htTos://nodminkv urs.cz/item/CS UPS 2024 01/133212811

PP

Online PSC

viz půdorys základů, výkr. č. D. 1.1.4

0,35*0,35*0,85*44 "-1 ,20 až -0,35 patky oplocení

sdružená patka pro oplocení a streetballový koš

"-1,20 až -0,35

w

4,582w

w

0,75*0,60*0,85*2

patka pro basketbalový koš

0,60*0,60*0,85*4

patka pro kotvení pouzdra branky

0,40*0,40*0,45*4

patka pro kotveni tenisové/volejbalcvé sítě

0,40*0,40*0,45*4

Součet

0,765vv

vv

"-1.20 až -0,35 1,224VV

vv

"-0,80 až -0,35 0,288VV

VV

"-0,80 až -0,35 0,288

7,147

VV

W

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1

až 3

162751117 m3 287,7683 K

Vodorovné přemísténí výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnut1 z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost pres 9

000 do 1 0 000 m

https://oodminkv.urs cz/iterr/CS URS 2024 01/15275111/

"celkový výkop

"odpočet zásypu

pp

Online PSC

566,685+7,147

-286,064

Součet

573,832

-286,064

_287,768

VV

VV

vv

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1 000 m

přes 10000 m

m3 ; 1 438,840K 1627511194

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I SKupiny 1 až 3 na vzdálenost

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

httos.//oodminkv. urs.cz/item/CS URS 2024 01/162751115

PP

Oníine PSC

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]
I

287,768*5VV 1 438,840

1Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce

(skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pcd

kódem 17 05 04

https://ccdminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/171201231

5 K 171201231 532,371

PP

Online PSC

1W 287,768*1 ,85 532,371

Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje

sypaninou se zhutněním
__

Zásyp sypaninou z jakékoliv hcminy strojně s uložením výkopku ve

vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s

urovnáním povrchu zásypu

https://p0dminkv.ijrs.c7/iTem/CS URS 2024 01/174151102

viz půdorys základů, výkr. č. D.1.1 .4

celkový výkop pro vsakovací bloky

440,432

odpočet vsakovacích bloků

-((0, 40*14,40*14,40*2)-(0, 40*3, 00*4, 80*2))
Součet

Oprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až

3 se zhutněním strojně
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy

těžitelnosli I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

https://podmiriky.urs.cz/iterp/CS URS 2024 Cl/181951112

viz výkr, půdorys hřiště - D.1.1. 5

41,35*18,60

2,50*18,60

17,40

Součet

6 K 174151102 m3 286,064

pp

Online PSC

VV

VV

VV 440,432

VV

VV -154,368

286,064VV

7 K 181951112 m2 833,010

PP

Online PSC

VV

VV "hřiště

"pochozí plochy

"rozebraná dlažba

769,110

46,500

17,400

833,010

VV

W

VV

P 2
;

8 K 1 27431 361 1

Zakládání

Základové pásy z betonu tř. C 1 6/20

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprobádaného tř. C

16/20

httos. //podmínky. urs.cz/item/CS URS 2024 01/274313611

m3 0,307

pp

Online PSC

viz půdorys zákiadů, výkr. 6. D.1 .1 .4

kotvení laviček

0,24*0,20*0,80*8

W

vv

vv ”-0,30 až -0,10 0,307

9 I K 1274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného

Bednění základů pasů rovné zřízení

https://podminkv.jrs.cz/item/CS URS 2024 01/274351121

viz půdorys základů, výkr. Č. D.1.1. 4

kotvení iaviček

0,20*{0, 80+0,24)~2*8

[Odstranění bednění základových pasů rovného

Bednění základů pasů rovné odstranění

https://pcdminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/274351122

m2 3,328

pp

Online PSC

VV

vv

vv "-0.30 až -0,10 _3,328

3,32810 K 274351122 m2

PP

Online PSC

11 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 1 6/20 m3 8,240

Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem

neprobádaného tř. C 16/20

https://pcdmirk'j.urs.cz/item/CS URS 2024 01/275313611

PP

Online PSC

viz půdorys základů, výkr, č. D.1.1 .4

0,35*0,35*0,95*44 ”-1 ,20 až -0,25 patky oplocení

sdružená patka pro oplocení a streetballový koš

0,75*0,60*0,95*2

patka pro basketbalový koš

0,60*0,60*0,95*4

patka pro kotvení pouzdra branky

0,40*0,40*0,70*4

patka pro kotvení tenisové/volejbalové sítě

"-0,80 až -0,10

w

vv 5,121

VV

W "-1 ,20 až -0.25 0,855

W

VV "-1,20 až -0,25 1,368
vv

vv "-0,80 až -0,10 0,448
vv

0,40*0,40*0,70*4

Součet

vv 0,448

8,240vv

12 K 275351121 Zřízení bednění základových patek

Bednění základů párek zřízení

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2Q2d 01/2753S1121

m2 81,730

PP

Online PSC

viz půdorys základů, výkr. č. D. 1.1.4

(0, 35+0, 35)*2*0, 95*44 "~1 ,20 až -0,25 patky oplocení

sdružená patka pro oplocení a streetballový koš

{0, 75+0,60)*2*0.95‘2
patka pro basketbalový koš

(0,60+0,60)'2*0,95*4

patka pro kotvení pouzdra branky

(0,40+0,40)*2*0, 70*4

patka pro kotvení tenisové/volejbalové sítě

(0,40+0,40)*2*0, 70*4

Součet

Odstranění bednění základových patek

vv

vv 58,520

VV

VV "-1,20 až -0,25 5,130

VV

W "-1,20 až -0,25 9,120

VV

VV "-0.80 až -0,10 4,480

VV

VV "-0.80 až -0,10 4,480

81,730VV

13 K 275351122 ; m2 81,730

PP Bednění základů patek odstranění

hUDSt/Zpadminky. urs.cz/item/CS LJRS 2C24 01/275351122Onlme PSC

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis J cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJ

Bednění kotevních otvorů v základových patkách

průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl přes 1 do 2 m

i 14 K 275353123 kus 57,200

Bedněni kotevních otvorů a orostupí: v základových konstrukcích v

patkách včetně polohového zajištění a odbednšní, popr. ztraceného

bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 dc 0,05 m2, hl. přes 1,00 do

2,00 m

httDs://vodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 Cl/275353123

po

Online FSC

viz půdorys základů, výkr. č. D.1 .1 .4

1,30*44

vv

"-1,20 ai-0,10 patky oploceníw 57,200

Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 16/20 obj do

0,02 m3
15 K 278311041 m3 0,870

Zálivka kotevních otvorů z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř.

C 16/20 při objemu jednoho otvoru do 0,02 m3

httos://aoctmir,kvMrs.cz/item/CS URS 2024 01/278311041

PP

Online PSC

viz půdorys základů, výkr. č. D. 1 1 .4

Pi’(0.08}f'2*1, 10*46

oplocení

-0,08*0 ,05*0,80*46

Součet

VV

"-1,20 až -0,10 patky
W 1,017

-0,147

0,870

"-0,90 až -0.10W

W

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 336 765,68

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových

trubkových nebo profilovaných výšky do 4m se zalitím

cementovou maltou do vynechaných otvorů

16 K 3381 7-PC01 kus 46,000

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo

profilovaných výsky do 4m se zalitím cementovou maltou do

vynechaných otvorů

viz pohledy, výkr, č. D.1.1.7

17*2+6*2

PP

vv

46,000W

sloupek oplocení jekl 80/50/3, délky 5,00m,homí

konec zavařen vč. příchytek (motýlek s nerez

šroubem), povrchov. úprava PZn

slauoek oplocení -Jekl 80/50/3, délky 5,00m,hcrní konoc zavařen vč.

příchytek [motýlek s nerez šroubem), povrchov. úprava FZn

17 M 5534-PC01 kus 46,000

pp

Vestavba ocelové brány 3500/203 mm do stávajícího

oplocení
18 K 34810-PC01 kus 1,000

Vestavba ocelové brány 3500/203 mm do stávajícího cpíocení

viz koordinační situace výkr.č. C.2

pp

vv

1 1,000vv

brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC 3500x2030mm

(plný popis vizpozn. k položce)

brána plotová dvoukřiclá Fz s PVC 35QCx203Cmm

Poznámka k položce:

Rám: čtvercový profil 40x40x2 mm

Nosné sloupy. 80x80x3 mm, výška sloupu P.800 mm

Výplň: plotový panel 3D pcplastcvaný

Příslušenství: stavitelné panty, klika, zámek, 3 klíče, zajišťovaci kolík

Povrchová úprava: pozinkováno a poplastováno

19 M 553423 kus 1,000

PP

P

M+D napojení ke stávajícímu oplocení výšky 2,00m, dl.

1020 mm
20 K 3481710-PC01 kus 1,000

M+D napojení ke stávajícímu oplocení výšky 2,G0m, dl. 1020 mm

koordinační situace výkr. č. C2

pohledy výkr. č. D.1.1.7

PF

vv

vv

1 1,000vv

Montáž oplocení z dílců kovových panelových

svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky

přes 2,0 do 4,0 m

21 K 348171146-1 116,640m

Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové

profilované sloupky, výšky přes 2,0 do 4,0 m

viz pohledy, výkr. č. D. 1 1 .7

oplocení- typické pole a roh výkr.č. D.1.1.9

(40,56+1 7, 76)*2
plotový panel svařovaný 20, 2500/2030 mm, oko

50x200mm, dráty 6/5/6, povrch úprava Pzn
plotový panel svařovaný 2D, 2500/2030 mm, oko 50x200mm, dráty

6/5/5, povrch úprava Pzn

viz pohledy, výkr. č. D. 1 1 .7

16*2*2

PP

vv

vv

116,640VV

22 M 55342 kus 90,000

pp

vv

"delší strany

"kratší

64,000

28,000

-2,000

90,000

vv

7*2*2VV

"odpočet vstupních bran-2W

Součetvv

M+D vstupní brány 2530/2130 mm vč. pole s nápisem

2530/470 mm
23 K 34812-PCQ1 kus 1,000

M+D vstupní brány 2530/2130 mm vč. pole s nápisem 2530/47C mm

oplocení vstupní brány viz výkr.č. D.1.1 .8

FP

VV

1VV 1,000

1 349,92Komunikace pozemníD 5

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes

100 m2 tl 50 mm
K 56421111124 m2 742,381

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP s rozprostřením, vlhčením a

zhutněním plochy pres 10C m2, po zhutnění tl. 50 mn:
PP

Strana 7 z 1 8



1J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
'

1

'WĚ

1

PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ

https://pcdminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/564211111Cnbne PSC

Poznámka k nofožcm

frakce 0-1 S

viz výkr. půdorys hřiště D. 1.1. 5

"hřiště

P

W

40,88*18,16W 742,381

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm

plochy přes 100 m2 tl 100 mm
K 56473011125 m2 742,381

Podklad nebo kryt z karreniva hrubého drceného vel. 16 32 mm s

rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/564730111

viz výkr. půdorys hřiště - D. 1,1. 5

40,88*18,16

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm

plochy přes 100 m2 tl 100 mm

pp

Cnline PSC

w

"hřiště 742,381W

26 K 564731111 m2 742,381

Pod*;ad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-53 mm s

rozprostřením a zhutněním plochy přes 1CQ m2, po zhutnění ti. 100 mm

https://Dcdminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/564731111

viz výkr. půdorys hřiště - D.1 .1.5

40,88*18,16

PP

Cnhne PSC

VV

"hřiště 742,381VV

I Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm

Podklad ze itěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním piochy jednotlivě

do 100 m2. po zhutnění tl. 150 mm

httcs://codminkv.urs.cz/item/CS 'JRS 2024 01/564851011

27 I K 564851011 m2 63,900

PP

Online PSC

viz výkr. půdorys hřiště D.1 .1.5

"pochozí plochy

"rozebraná dlažba

vv

2,50*18,60

17,40

Součet

vv 46,500

17,400

63,900

VV

VV

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50
28 K 573211109 742,381m2

kq/m2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem, z asfaltu silničního, v
PP

množství 0,60 kg/m2

https://codminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/573211109Online PSC

viz výkr, půdorys hřiště D.1. 1.5

"hřiště

vv

40,88*18,16 742,381W

Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š

do 3 m z modifikovaného asfaltu
Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) s rozprostřením

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl.

40 mm

https://Dcdminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/576136111

viz výkr. půdorys hřiště- D.1. 1.5

"hřiště

29 K 1576136111 m2 742,381

a se

PP

Online PSC

VV

40,88*18,16W 742,381

Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š
30 K 576146311 742,381

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni

tl 50mrn

https://podminky.urs.cz/item/C5 URS 2024 01/57614S311

viz výkr, půdorys hřiště D.1. 1.5

40,88*18,16

PP

Online PSC

W

"hřištěw 742,381

Strojně litý pryžový povrch 1-vrstvý tl 13 mm 1 základní

barva s impregnací na asfalt přes 300 m2
742,381 !31 K 579221221

Venkovní líté pryžové povrchy na asfaltový podklad jednovrstvé tloušťky

13 mm s impregnaci na podklad, prováděné strojně plochy přes 300 m2

jedna barva červená, zelená

https://podmirky.urs.cz/item/CS URS 2C24 01/579221221

PP

Online PSC

viz výkr. půdorys hřiště - D. 1 1 .5

"hřiště

vv

40,88*18,16VV 742,381

Lajnování venkovního litého pryžového povrchu

elastickým lakem v různé barevnosti
Venkovní lité pryžové povrchy vodorovné značení (lajnování)

dvousložkovým elastickým lakem

n ttos://ooam inkv. urs.cz/item/CS URS 2024 Cl/579291111

32 K 579291111 680,500m

pp

Online PSC

viz výkr. půdorys hřiště D. 1 1 .5

"futsal

"basketbal

"tenis

"volejbal

vv

114,00

293,20

165,30

107,00

Součet

W 114,000

293,200

166,300

107,000

680,500

VV

VV

VV

VV

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl

60 mm skupiny A pl do 50 m2
33 K 596211110 m2 63,900

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací nro pěší

ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. go 40 mm, s

vyplněními spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením

přebytečného materiálu na krajnic: tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50

PP

m2

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/596211110

viz výkr. půdorys hřiště D. 1 1 .5

"pochozí plochy

"rozebraná dlažba

vv

2,50*18,60

17,40

Součet

46,500

17.400

63.900

VV

VV

VV

dlažba skladebná betonová 200x1 OOmm tl 60mm

přírodní
34 M 59245018 m2 65,817

Strana 8 z 18



PČ Typ Popis Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]Kód MJ

dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mrri přírodní

63,90*1,03

PR

65,817VV

179 090,92Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9

Osazení chodníkového obrubníku betonového

stojatého s boční operou do lože z betonu prostého
140,00091623121335 K m

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

https://DOciminto.urs.cz/item/CS URS 2024 01/916231213

PP

Online PSC

viz výkr. půdorys hřiště D, 1 1 .5

140, DQ

W

140,000VV

142,800obrubník betonový chodníkový 1000x80x,250mm36 M 59217016 m

obrubník betonový chodníkový lBQQx30x253mm

viz výkr, půdorys hřiště * D.1.1 ,5

140,00*1 ,02

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních

kostek z betonu prostého
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu

prostého

https://Dudmfrikv.urs.cz/itsm/CS URS 2024 01/916991121

PP

W

142,800VV

m3 8,05037 K 916991121

PP

Cnhrie PSC

0,25*0.23*140,00 8,050W

Montáž lavičky stabilní kotvené chemická kotva ďo
betonu

K 936124113.1 kus 4,00038

Montáž lavičky stabilní kotvené chemická kotva do betonu

viz půdorys základů, výkr. č. D.1.1.4

kotvení laviček

PP

vv

vv

4,0004vv

OS. 01 parková lavička 2000x440x810 mm svařovaná

ocelová konstrukce vč. povrchové úpravy viz výpis

mobiliáře

kus 4,000M 7491039

OS. 01 parková lavička 2000x440x810 mm svařovaná ocelová

konstrukce v 6. povrchové úpravy viz výpis mobiliáre
PP

Vybavení hřiště

OS.05 M+D Souprava pro tenis /síť, sloupky, pouzdra,

anténky/ (plný popis viz výpis mobiliáře)

241 781,40D 9.1

kpl 1,00040 K PC-01

OS. 05 M+D Souprava pro tenis /sít, sloupky, pouzdra, anténky/ (plrý

popis v'z výpis mobiliáře)
PP

OS.02 M+D ocelová dvousloupová konstrukce

basketbalového koše osazena do ocel. pouzdra vč.

pouzdra, vč. koše (plný popis viz výpis mobiliáře)

K PC-02 kus 4,00041

OS. 02 M-D ocelová dvousloupová konstrukce basketbalového koše -

osazena do ocel. pouzdra vč. pouzdra, vč. koše (plný popis viz výpis

mobiliáře)

PP

OS.05 M+D Ocelový kůl na voiejbaiovou/nohejbal síť

vč. pouzdra (plný popis viz výpis mobiliáře)
kpl 2,000K PC-0342

OS. 05 M+D Ocelový kůl na volejbalovou/nohejbal sít vč. pouzdra (plný

popis viz výpis mobiliáře)
PP

2,0002VV

i Síť pro volejbal/nohejbal

Sít pro volejbal

kus 1,00043 K PC-Q4

pp

1,0001vv

OS.04 Fotbalová branka na futsal 3000x2000x1000
kus 2,00044 K PC-05

(plný popis viz výpis mobiliáře)
OS. 04 Fotbalová branka na futsal 3030x2000x1300 (plný popis viz výpis

mobiliáře;
PP

2,0002VV

OS.03 M+D ocelová jednosloupová konstrukce

streedbalového koše osazena do oce!, pouzdra vč.

pouzdra, vč. koše (plný popis viz výpis mobiliáře)

PC-06 kpl 2,00045 K

OS. 03 M+D ocelová jednosloupová konstrukce streedbalového koše

osazena do ocel. pouzdra vč. pouzdra, vč. koše (plný popis viz výpis

mobiliáře;

PP

2,0002VV

Přesun hmotD 998

1 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy 96,28646 K 998222012 t

Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m

https://ooclminkv.uiz.cz/ftem/CS URS 2024 01/99S222C12

PP

Online PSC

Strana 9 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál u Červených domků Hodoním

Objekt:

24-S0008.3 - 10 1.201 Areálové vedeni NN, IO I.202 Osvětlení hřiště

KSO:

Místo:
CC-CZ:
Datum:Hodonín 15. 1. 2024

IČ:Zadavatel:

Město Hodonín DIČ:

IČ;Uchazeč:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Vyplň údajDIČ:

IČ:Projektant:

PROAM ARCHITEKTI s.r.o., Brno

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Všechny položky musí obsahovat dodávku i montáž, popř. softwarové vybavení, včetně

drobného spojovacího a kotvícího materiálu (napr. kotvy, závěsy, chráničky,...).

Zhotovitel musí do ceny zahrnout veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala

celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní

montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu
tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, normy, zákony a!e i

technologické postupy zvolených výrobců, které se na ně vztahují. Všechna zařízení,

systémy rozvody, instalace a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj.

včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor, prostupů, apod.. Do všech

činností musí zhotovitel zohlednit stavební přípomoc (např. drážky prostupy, respektive

není-li uvedeno jinak), Zhotovitel bere na vědomí, že musí v ceně zohlednit jak dílčí tak

celkové revize, zkoušky, regulace, atd.. Projektová dokumentace textová a grafická je

nadřazena výkazu výměr, respektive rozpočtu nákladů. Zhotovitel je do ceny povinen

zahrnout veškeré náklady spojené s případnou etapizací, realizací stavby za provozu a

ve ztížených podmínkách. Zhotovitel musí v ceně zohlednit provizorní opatření vedoucí k

zajištění stavby před vnějšími vlivy, zejména pak déšť, sníh, vítr. Zhotovitel bere na

vědomí, že stavba musí probíhat po částech, tak aby nedošlo k poškození stavby

klimatickými vlivy. Zhotovitel musí provést na svůj náklad i zaškolení obsluhy a údržby na

všech částech dodávky. Zhotovitel musí zohlednit náklady na přesun hmot a odvoz sutě

a odpadů, včetně uložení (předpokládá se odpad z drážek, prostupů, atd.). Zhotovitel

musí v ceně zohlednit náklady na pomocné lešení, konstrukce a stroje, které bude

potřebovat pro realizaci díia. [Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné

kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce v projektové

dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému

stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci

stavby. Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou

zprávou a projektovou dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele

projektové dokumentace.

Cena bez DPH 512 966,27

Základ daně Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

107 722,92dph základní

snížená

512 966,27

0,00 0,00

Cena s DPH CZK 620 689,19v

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál u Červených domků Hodoním

Objekt:

Strana 10 z 18



/■
F/' 24-S0008.3 - 10 1.201 Areálové vedení NN, IO I.202 Osvětleni hřiště

?#
Místo: Hodonín Datum: 15. 1.2024

w
PROAM

.r.o.,
Město HodonínZadavatel: Projektant:

Zpracovatel:

I
ř

Uchazeč; Vyplň údaj

Kód dílu Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

512 966,27

440 093,31

741.0 - Dodávka materiálu - Kabely, vodiče a příslušenství 14 763,60

741.1 Dodávka materiálu Úložný materiál, krabice a příslušenství 7 331,00

741 .2 Dodávka materiálu - El. přístroje a příslušenství 554,10

741.3 Dodávka materiálu Rozváděče, skříně a příslušenství

741 .4 Dodávka materiálu Materiál zemních a stavebních prací

76 280,90

17 851,75

6 282,46741 .5 - Dodávka materiálu - Hromosvody a uzemnění

741 .6 Dodávka materiálu - Barvy a nátěry 1 034,40

741.7 - Dodávka materiálu - Ukončovací prvky a svorkovnice 2 878,80

741 .8 Dodávka materiálu Svítidla 128 447,00

741 .01 Montáže dle ceníku M741 184 669,30

72 872,96M Práce a dodávky M

846-9 - Stavební práce při elekíromontážích 70 837,16

741 .09 Demontáže dle ceníku M741 2 035,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál u Červených domků Hodoním

Objekt:

24-S0008.3 - IO 1.201 Areálové vedení NN, IO I.202 Osvětleni hřiště

Místo: Hodonín Datum: 15. 1. 2024

PROAM

s.r.o.,
Zadavatel: Město Hodonín Projektant:

Zpracovatel:Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 512 966,27

d PSV Práce a dodávky PSV 440 093,31

Dodávka materiálu - Kabely, vodiče a příslušenstvíD 741.0

3 M CYKY-J4X10 KABEL CYKY-J 4x10 20,000M

PP KABEL CYKY-J 4x10

4 ! M FOUE330MM FOLIE VYSTRAZNA CEZ 330MM 250 M 108,000

pp PODE VYSTRAZNA CEZ 330MM 250

5 M CYKY-J3X1 ,5 KABEL CYKY-J 3x1,5 M 104,000

PP KABEL CYKY-J 3x1,5

6 M CYKY-J3X4 KABEL CYKY-J 3x4 215,000M

PP KABEL CYKY-J 3x4

Dodávka materiálu Úložný materiál, krabice a příslušenství

HMOŽDINKA 8/1 OOMMZA TLOUK. NH

D 741.1

HMOZDINKA8/1
1 M KS 40,000

00M

Strana 11 z 18



1
1

\

J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ MnožstvíMJPopisKód

HMOŽDINKA 8/1 OOM MZATLOUK. NH

KABELOVÁ CHRÁNIČKA DN63

PP

215,000M8 M KF09063

KABELOVÁ CHRÁNIČKA DN63PP

20,000ŽLAB KABELOVÝ LHD 40X40 2M MM LHD40X40HD9

ŽLAB KABELOVÝ LHD 40X4C 2MPP

554,10Dodávka materiálu - El. přístroje a příslušenstvíD 741.2

10 \ M I E000002183140 JISTIČ PL7-B25/3 1,000kus ! i
pp JISTIČ PL7-B25/3

76 280,90Dodávka materiálu - Rozváděče, skříně a příslušenstvíD 741.3

1,000M E000009160480 Rozváděč RO dle PD IO 1.201 JO 1.202-07 ks11

Rozváděč RO dle PD IQ i.201;!Q I.202-07PP

1,000Dozbrojení stávajícího rozváděče

Dozbrojení stávajícího rozváděče

ks12 | M M001

PP

851,75Dodávka materiálu Materiál zemních a stavebních prací

SP315/1500 stpouz.PVC pro stož. SB, LB, LLB, JB

D 741.4

2,000ks13 I M I VLZ213910

SP315/1500 st.pouz.PVC pfo stož. 38, LB, LLB, JBFP

14 1 M \VLZ213350 2.000Dlažba 300x300x5 ks

Dlažba 300x300x5PP

2. 760m3Betonová směs C25/3015 M VLZ000110

Betonová směs C25/30PP

7,560m3Písek kopaný16 . M VLZ000010

Písek kopanýPP

m3 1,000Kamenivo frakce 0/1617 I M VLZ000042

Kamenivo frakce 0/16PP

6 282,46Dodávka materiálu - Hromosvody a uzemněni741.5

[l8 | M \pRAT10
D

KG 74,400DRÁT FEZN 0..62KG/M D=10MM

DRÁT FEZN 0.52KG/M D-10MMPP

KS ! 12,000SVORKA SPOJOVACÍ SS19 M SS

SVORKA SPOJOVACÍ SSPP

[s VORKA PŘIPOJOVACÍ SP

SVORKA PŘIPOJOVACÍ SP

5,000KS20 M SP

pp

1 034,40Dodávka materiálu Barvy a nátěry

Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)

D 741.6

5,000kg21 M VLB000550

Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)PP

Benzin technický 1,00022 M VLB000380

Benzin technickýPP

2 878,80Dodávka materiálu - Ukončovací prvky a svorkovniceD 741.7

atypická svorkovnice SV-B 6.4.372 doplněná na

stávající stožárovou svorkovnici
ks 2,00023 M H441121

atypická svorkovnice SV-B S.4.3/2 doplněná na stávající stožárovou

svorkovnici
PP

atypická svorkovnice SV-B 6.4.372 ks 2,00024 M H441120

atypická svorkovnice SV-B 6.4. 3/2PP

8,000OKO KABELOVĚ 10X8 KU-L ks25 M 10X8KU-L

OKO KABELOVÉ 10X8 KU-LPP

447,00Dodávka materiálu Svítidlad 741.8

DRZAK REFLEKTORU OSVETL.SPORT TR2/89-1000-
ks 2,00026 M TR2/89-1000-PL

PL

DRZAK REFLEKTORU OSVETL.SPORT TR2/89-10X-pL°P

DRZAK REFLEKTORU OSVETL.SPORT TR2+2/89-

J000-PL
DRZAK REFLEKTORU OSVETL.SPORT TR2+2/8S-1000-PL

osvětlovači těleso LED, 1X31 8W, 54423lrn, 4000K,

IP66, IK08 Ra70, CRI80, distribuce světla

asymetrická, výstup světla přímé, rozměry 568 x 333 x

ks 2,00027 M TR22/89-1 000-P

pp

ks 8,000M 5100128

90 mm

osvětlovači těleso LED, 1x318W, 54423lm, 4000K, !PG6, IK08, Ra70,

CRI80, distribuce světla asymetrická, výstup světla přímé, rozměry 568

x 333x90 mm

PP

2,000STOŽÁR JBUD 10 TZZ ks29 M JBUD10T

STOŽÁR JBUD 10 TZZPP

184 669,30Montáže die ceníku M741

Přesun hmot (vnitrostaveništni i mimostaveništní

dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčích soubor

rozpočtů)
Přesun hmot (vnitrostaveništni i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot

všech jednotlivých dílů dílčích rozpočtů)

D 741,01

1,00074100000230 K

pp

Strana 12 z 18



w
f PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]

ř 31 K 741000003 | Pomocné práce viz pozn. k položce

Pomocné práce viz pozn. k Doložce

Poznámka k položce-

Pomocné práce (vysekání kapes pro kotvic! Šrouby voaítek a prostupů

pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonováni ve zdech nebo

stropech; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů,

pevných bodů a konstrukcí; pcdezděn; nebo podbeionování armatur

zalití kotevních šroubů, podlití strojů bez omezeni rozsahu a tloušťky
podloží, podlévání vyrovnaných strojů nebo jiných zařízeni betonem;
zabetonování kotvicích rámů do betonových bloků; nastřeíován!
upevňovacích pivku)
__

I Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí
materiál, související doplňkový, podružný a montážní
materiál. Součástí jsou veškeré komponenty,
upevňovací prvky, podpory apod.)

__

Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí materiál,

související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou

veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.i

| Ukončeni vodičů na svorkov 2,5 mm2

UKončení vodičů na svorkov 2,5 mm2

| Ukončeni vodičů na svorkov 4mm2

Ukončení vodičů na svorkov 4mm2

Ukončení vodičů kabelov okem -25mm2

í soubor 1,000
pp

¥

I
r

p

32 K 741000005 soubor 1,000

pp

33 K 746212110 kus 48,000

PP

34 K 746212120 kus 24.000
pp

35 K 746214110 kus 8,000

pp Ukončení vodičů kabelov okem -25mrr2

36 K 745904113 Příplatek za zatahování kabelů-4kg 215,000m

pp Připlatek za zatahováni kabelů-4kg

I Mont kabel Cu-1 kV pevně sk.1 -0,4kg

Mont kabel Cu-lkV pevné sk.1 -0,4kg

Moní kabel Cu-1 kV pevně sk.1 -1 ,0kg

Mont kaoei Cu—kV pevné sk.1 -1,0kg

Příplatek za zatahováni kabelů-2kg

37! K 744441100 319,000m

pp

38 K 744441300 20,000m

p°

39 K 745904112 104,000m

pp Připlatek zs zatahování kabelů-2kg

40 K 1747233110 Montáž jističů 3pólových nn do 25 A kus 1,000
pp Montáž jističů Spálových nn do 25 A

41 K 748739100 Imtz patic stožáru betonových

mtz patic stožáru betonových

mtz elvyzbroje stožáru 2 okruhy

mtz elvyzbroje stožáru 2 okruhy

naterzem pasku Islozk 1 kryci pruhy

kus 2,000
pp

42 K 748742000 kus 4,000

pp

43 K 783903510 5,000m

pp naier zem pasku Islozk 1 Kryci pruhy

44 K [748724220 mtz vylozniku 4ramennych sloupových kus 2,000

pp mtz vylozniku 4ramennych sloupových

|mtz svit výboj průmysl na sloupek

mtz svít výboj průmysl na sloupek

[mtz stožáru osvět parkov ocelových

rntz stožáru osvět parkov ocelových

mtz vylozniku 2ramen sloupov 70-kg

mtz vylozniku 2ramen sloupov 70-kg

Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby

45 K Í748132400 kus 8,000
pp

46 K 748711200 kus 2,000

pp

2,000 [47 K 748722220 kus
pp

j 48 j K [743622200 kus 5,000
pp Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby

49 K 740999910 [Zabezpečení pracoviště

Zabezpečení pracoviště

'Oprava proj. dokumentace dle skut.stavu dle vyhl"

_499/2006 S

_Oprava proj. dokumentace dle skut.stavu dle vyhi 499/2006 S

[Pomocné lešení, plošina po celou dobu stavby

Pomocné lešení, plošina po celou dobu stavby

Revize, zkoušky, dílčí revize

soub 1,000
pp

50 K 740999912 soub 1,000

PP

51 K 740999913 soub 1,000

pp

52 K 740999906 soub 1,000

pp Revize, zkoušky, dílčí revize

53 K M002 Mtz.dozbrojení stávajícího rozváděče ks 1,000
pp Mtz.dozbrojerií stávajícího rozváděče

54 K 740999901 Práce na stávající instalaci

_Práce na stávající instalace

Zapojeni přístrojů a zařízení

soub 1,000

PP

55 K 740999902 soub 1,000

p? Zapojení přístrojů a zařízení

56 K 740999914 Montážní stroje a mechanismy soub 1,000
pp Montážní stroje a mechanismy

57 K 743312120 Montáž lišt vkládac s víčkem -40 mm 20,000m

pp Montáž lišt vkládac s víčkem -40 mm

58 K [743612121 Mont územ drátu-p10mm v zemi městě 1 20,000 jm

pp Mont územ drátu-p1Qmm v zemí městě

Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby

Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby

59 K 743622100 kus 12,000

PP

Strana 13 z 18



PČ Typ J.cena (CZK] Cena celkem [CZK)MnožstvíPopis MJKód

I Montáž trub ochran PH tuh pevně-p63 215,000K 74313111560 m

Montáž trub ochran PH tuh pevně-p53PP

Geodetické zaměření 1,000K 740999915 soub61

Geodetické zaměřeníPP

[Vytýčení sítí

Vytyčeni šití

Montáž pilířů skříní PRIS 3,7

1,000soub62 K 740999916

pp

1,000kus63 K 1742311330

Montáž pilířů skříní PRIS 3,7PP

72 872,96Práce a dodávky MMD

837,16Stavební práce při eiektromontážíchD 84649

64 I M 388113100 Osazení žlabů beton pochozích 0,25t kus 2,000

Osazeni žlabů beton pochozích 0,25tPP

65 M ,270311200 '{Základové konstrukce z betonu B 10

Základové konstrukce z petonu B 10

I Provizor úprava terénu se zhut tř. 1

2, 760m3

pp

38,150m266 M 181111100

Prcvizor úprava terénu se zhut tř.1

Osazeni hmoždinek stěn cihel d. 8 mm

pp

40,000kus67 M 953993120

Osazeni hmoždinek stěn činel d.8 mmpp

Lože pískové tl. 10 cm, š.do 65 cm 108,00068 M 451572110 m
i

Lože piskové tl.10 cm, ž.do 65 cmPP

69 M | 388791210 215,000Osaz trub plast do rýhy+obsyp 10 cm m

Osaz trub piast do rýny+obsyp 10 cmPP

1,000Jámy základů skříní přístrojov tř.3 kus70 M 131315110

Jámy základů skříní přístrojov tf,3

[ Jámy stožárů veřej osvětlení tř.3

pp

2,000kus71
:

M 131311700

Jámy stožárů vořej osvětlení tř.3PP

0,108Vytyč vedení podzem v zástavbě km72 I M 110002200

Vytyč vedeni podzem v zástavběPP

108,000Zásyp rýh ručně š.35cm,hl.80cm,tř.373 M 174311318 m

Zásyp rýh ručně š.35cm,hl.8Qcm,tr.3PP

30,240Ulož sypaníny do násypu zhut tř.3-4 m374 M 171401000

Uiož sypaníny dc násypu zhut tř.3-4

Rýhy ručně š.35 cm, hl.80 cm, tř.3

pp

108,00075 M 132311318 m

Rýhy ručně š.35 cm, hl 80 cm, tř 3PP

035,80Demontáže dle ceníku M741D 741.09

76 I M 1 748722220dem mtz vylozniku 2ramen sloupov 70-kg kus 2,000

mtz vylozniku 2ramen sloupov 7C-kgPP

2,000 |77 M 748742000dem mtz elvyzbroje stožáru 2 okruhy kus

mtz elvyzbroje stožáru 2 okruhyPP

78 M 746212110dem | Ukončení vodičů na svorkov -2,5 mm2 24,000kus

Ukončení vodičů na svorkov -2,5 mm2PP

79 I M \748132400dem mtz svit zariv průmysl na sloupek kus 4,000

mtz svit zariv průmysl na slcuoekPP

Strana 1 4 z 1 8



É

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:f
Sportovní areál u Červených domků Hodoním

Objekt:

24-S0008.5 - 10 1.403.1 Odvodnění zpevněných ploch, IO i.403.3 Retence

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 15. 1. 2024Hodonín

IČ:Zadavatel:

Město Hodonín DIČ:

IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj
Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

PROAM ARCHITEKTI s.r.o., Brno

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

921 801,25Cena bez DPH

Výše daně

193 578,26

Sazba daně

21,00%

12,00%

Základ daně
921 801,25DPH základní

snížená 0,000,00

1 115 379,51v CZKCena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sportovní areál u Červených domků Hodoním

Objekt:

24-S0008.5 - IO 1.403.1 Odvodnění zpevněných ploch, IO 1. 403.3 Retence

15. 1. 2024Datum:HodonínMísto:

PROAM
ARCHITEKTI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Město HodonínZadavatel:

Vyplň údajUchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

921 801,25

921 801,25

Náklady stavby celkem

PSV-PSV

921 801,25721A01aa - Kanalizace dešťová

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál u Červených domků Hodoním

Objekt:

Strana 15 z 18



24-S0008.5 - IO 1.403.1 Odvodnění zpevněných ploch, IO 1.403,3 Retence

1
Místo: Hodonín Datum: 15. 1. 2024

PROAM

ARCHITEKTI s.r.o.
Město HodonínZadavatel: Projektant:

Zpracovatel:Vyplň údajUchazeč:

PČ Typ '1Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ

Náklady soupisu celkem 921 801,25

PSVD PSV 921 801,25

921 801,25Kanalizace dešťová

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi Ď 160 x 4,0 mm,

D+M

Potrubí KG svodr-é (ležaté) v zemi D 180 x 4,0 mm, D+M

Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou

D 721A01aa

1 K 721 1 76224R00 46,000m

pp

2 I K [892571 1 1 1 R00 46,000m

pp Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou

Roura šachtové korugované bez hrdla 425/1500 mm,

D+M
3 M 286971402R ks 2,000

Roura šachtová korugovana bez hrdla 425/1500 mm, D+MPF

Kanalizační píaštové dno vpusti 0 425 z PP vč.

Těsnění
Kanalizační plastové dno vpusti 0 425 z PP vó. Těsněni

Sestava poklopu DN425 (těsněni, teleskopická roura,

litinový poklop B125), D+M
Sestava poklopu DN425 (těsnění, teleskopická roura, litinový poklop

B125), D+M

4 I M \286971681Rx1 ks 2,000

pp

5 M 55243064ARX 2,000

pp

M \ 286 97910-Rxl6 Vsakovací blok 600x300x600 s kanálkem DNI 80 ks 10,000

Vsakovací Kok 600x300x600 s kanálkem DN180PP

7 I M \286 97910.Rx2 Vsakovací blok 600x300x600 ks 1 062,000

PP Vsakovací b ok 600x300x600

8 M 286 9791 5.Rx1 Konektor boxů ks 4 248,000

Konektor ooxůPP

Geotextilie pro zamezení znečištění okolní zeminou

(200 gr/m2)

693
M9 m2 416,880

650455. R0x1

Geotextilie pro zamezení znečistění okolní zeminou (200 gr/m2)PP

| 10 | K 1 21 3 15-1121. R00 Obalení vsakovacích bloků geotextílií

Obalení vsakovacích bloků geotextílií

111 K 1213 15-1111. R00 Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 I

m2 416,880

PP

m2 1 072,000

pp Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 I

Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 160 mm Multifil,

pléštz PP vláken
12 M 286 11255.A.Rx1 36,000m

Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 16C mm Multifil, plást z PP vlákenPP

Žlab odvodňovací polyrnerbeton 200mm se spádem,

zatíženi B1 25 kN

597 10-

1O2O.RA0x1
13 M 39,000m

Žlab odvodňovací polymorbeton 200mm se spádem, zatíženi B125 kNPP

Žlab odvodňovací potymerbeton 200mm + svislé597 10-

1020.RA0x2
14 M 2,000m

odtokové hrdlo DN160 + kalový koš
Žlab odvodňovací polyrnerbeton 200mm + svislé odtokové hrdlo DN160

PP
+ kalový koš.

597 10-

1020.RA0x3
Rošt litinový můstkový, zatížení B125 kN15 M 41,000m

Rošt litinový můstkový, zatížení B125 kNPP

597 10-

1020.RA0X4
Montáž žlabu a roštu16 K 41,000!m

pp Montáž žlabu a roštu

Strana 16 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál u Červených domků Hodoním

Objekt:

24-S0008.8 - Vedlejší a ostatní náklady

CC-CZ:

Datum:
KSO:

Místo: 15. 1. 2024Hodonín

IČ:Zadavatel:

Město Hodonín DIČ

IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj

Uchazeč:

Vyplň údaj DIČ:

IČ:Projektant:

PROAM ARCHITEKTI s.r.o, Brno DIČ;

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

197 933,09Cena bez DPH

Základ daně

197 933,09

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

41 565,95dph základní

snížená 0,000,00

239 499,04CZKCena s DPH v

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál u Červených domků Hodoním

Objekt:

24-S0008.8 - Vedlejší a ostatní náklady

Hodonín 15. 1.2024

PROAM

KTis.ro.,

Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Město HodonínZadavatel:

Vyplň údajUchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu Popis

197 933,09

197 933.09

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 536,10VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

84 226,80VRN3 Zařízení staveniště

63 170,19VRN4 Inženýrská činnost

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál u Červených domků Hodoním

Objekt:

Strana 17 z 18



24-S0008.8 - Vedlejší a ostatní náklady

Hodonín 15. 1. 2024Datum:Místo:

PROAM

KTIs.ro.
Projektant:

Zpracovatel:

Město HodonínZadavatel:

Vyplň údajUchazeč:

J.cena [CZK] Cena celkem {CZK]PČ Typ MJ MnožstvíPopisKód

Náklady soupisu celkem 197 933,09

197 933,09Vedlejší rozpočtové nákladyd VRN

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Průzkumné práce vytýčení inženýrských sítí

D VRN1

Kč 1,000K 0110020001

Průzkumné práce vytýčení inženýrských sítí

httos://codminkyurs cz/irem/CS URS ?Q?3 Q?/01100?000

Geodetické práce po výstavbě - vypracování

geometrických plánů

pp

Online PSC

Kč 1,000K 0123030002

Geodetické práce po výstavbě vypracování geometrických olánů

htTps://podminkv urs.cz/item/CS URS 2023 Q2/0123030QC

PP

Online PSC

! Dokumentace skutečného provedení stavby 3x

vyhotovení v tištěné podobě, 1x elektronicky ve formátu

PDF

3 Kč 1.000K 013254000

Dokumentace skutečného provedení stavby 3x vyhotovení v tištěné

podobě, 1x elektronicky ve formátu FDF

https://ppclminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/013254000

Poznámka k položce.

Poznámka k položce:

Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na

dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP (3 x papírová a 1 x

elektronicky ve formátu PDF)

P?

Online PSC

P

Ostatní dokumentace dílenská dokumentace.
1,000kplK 0132940004

dokumentace pro provedení stsavby

Ostatní dokumentace dílenská dokumentace, dokumentace pro

provedení stsavby

https://Dodmirkv.ur3.cz/item/CS URS 2024 01/013254000

PP

Online PSC

84 226,80Zařízení staveništěD VRN3
Zařízení staveniště, provoz a zrušení zařízení

staveniště
Kč 1,0005 K 1031002000

Zařízení staveniště, provoz a zrušeni zařízení staveniště

https://oodmirkvMfs.c2/ttem/CS URS 2023 02/031002009

Poznámka k položce

Poznámka k položce: Náklady na vybudování a zajištění zařízení

staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými

právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č.

1 83/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon).
ve znění pozdějších předpisů, zřízení staveništních přípojek energií

(vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace;

zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po

odstranění zařízeni staveniště a úklid plech,, na kterých bylo zařízení

staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa., zabudování a

montáž veškerých dílů a materiálů a zařízeni týkající se veřejné

zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob,

zabezpečení staveniště Náklady na vybaven: objektů zařízení

staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu.

Náklaův na střežení, vhodné zabezoečen: staveniště.

PP

Online PSC

P

63 170,19Inženýrská činnostD VRN4

KčNáklady na provedení zkoušek, revizí a měření

•Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření

https://codminky.urs.cz/item/CS URS 2023 O2/O43103OQ1

1,000K 0431030016

PP

Online PSC

Poznámka k pciožce:

Poznámka k položce'

Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které /sou vyžadovány v

technických ncnnéch a dalších předpisech ve vztahu k prováděným

pracím, dodávkám a službám.

Inženýrská činnost monitoring kompletační a

koordinační činnost kompletační činnost

p

Kč 1,000K ! 0452030007

Inženýrská činnost monitoring kompletační a koordinační činnost

kompletační činnost

https://podminky.Lirs.cz/item/CS URS 2023 02/045203000

PP

Online PSC

Strana 18 z 18



STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Měšťanská 3992/109

695 01 Hodonín

IČ: 26285363

DIČ: CZ26285363 PLUS

Harmonogram

Akce : Sportovní areál u Červených domků

Termín realizace: 07/2024 - 12/2024

ROK 2024
Činnost

Zahájení díla, zařízení staveniště

Zemní práce, příprava území

Kanalizace dešťová, vsakovací objekt

Základy

Podkladní vrstvy hřiště

Realizace sportovních povrchů

Oplocení hříště

Zpevněné plochy, komunikace

Elektroinstalace

Vybavení hřiště

Dokončení stavby, předání staveniště



MĚSTO
HODONÍNM

Název akce:
doplnit název

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. XX
„(doplnit název změnového Hstu)u

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.:

Oddíl stavby: (Stavební objekt, Provozní soubor)1.

2. Zpracovatel změnového listu: f zhotovitel stavby)

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník:
3.2 kontrolní den:
3,3. jiné související dokumenty:

3.
(SD č. xx, strana č. xx, datum xx.xx.xxxx)
(KD č. xx, ze dne xx.xx.xxxx)
(dodatek PD, protokol, vyjádření dotčeného orgánu, požadavek uživatele
apod.)

Zdůvodnění a příčina změny:
(Podrobný popis příčiny změny.)

4.

Návrh technického řešení a rozsah změny
(Technický popis prací, nutných pro realizaci změny.)

5.

Finanční náklady změny
(Popis způsobu nacenění prací - položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace, popř. jiný postup)

6.

POLOŽKA

víceprAce

Ke |* DPHiKi ihnz DPHi

0,00 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00 0,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 0,000,00

CELKOVÉ NAKLADY PO ÚPRAVĚ 0.000,00

V dne
(jméno, podpis zhotovitele)

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzení

projektantem navrženého řešeni změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu

stavby a technického řešení.). Potvrzení kontroly výkazu výměr a nacenění viceprací dle podmínek SOD

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ
• Hodnota změny závazku v důsledku dod.prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle limitu v §222

odst. 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně o dílo)
• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet - cenotvorba, apd)



• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím
• stanovisky dotčených orgánů
• podmínkami dotačního programu

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

• Úprava harmonogramu stavby
• Dodatek IZ
• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení)
• Dodatek Smlouvy o dílo
• Oznámeni o změně (informace správci dotačního programu)

Doporučení

TDS (ne)doporučuje li 6. XXX schválit

V . dne

(jméno, podpis)

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
(Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.
Návrh technického řešeni změny, vyhodnocení variant (dodatek PD č, XXX).
Vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.)

GP (AD) (ne)doporučuje ZL.XXX schválit

V dne

(jméno, podpis)

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora (ne)souhlasi s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení odboru INV (popř. RMH, ZMH).
a) V případě, že vícepráce vedou ke změně závazných technických parametrů, případně navýšení finančního limitu nebo

k Prodloužení termínu ukončení akce bude RMH předložen ke schválení dodatek ke smlouvě o dílo se zhotovitelem
stavby.

b) Návrh finančního krytí:

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí změnového íistu (ORG).

Fl:
Provozní náklady PO:
Rozpočet MH- ORG 150:
Dotace EU/SR:

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 2/3



v dne

(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU:

V dne

(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

dneV

(jméno, podpis)

10. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

smlouva dodavatelská

... ve znění dodatků č. xx

Název Změnového listu:

ZL č. 3

Změnový listě, celková částka

3

xxxxxRozpis částky na roky: 2020

Finanční profil:

ROK POLOŽKA Částka v KčORG

xxxx

ORJ

2020 150 xxxxx

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

datum:příkazce operace: jméno podpis:

datum:správce rozpočtu: jméno: podpis:

11. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č.

položkový rozpočet

fotodokumentace

XMdalši přílohy dleodst. 3.3.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Sír: 3/3



'rt*f 1*1 • ,

TABULE
PRO OZNAČENI
STAVEB

V #■

SPECIFIKACE
BANNERU

Banner (autoplachta) velikosti 3x2 m se zahnutím.

Pokud není možno umístit banner této velikosti,

rozměr konzultujte s odpovědnou osobou.
Umístění ok na banneru po 1 m nebo po 50 cm,

Oka jsou naznačena žlutou barvou.

V případě, že by označení stavby mělo být umístěno
v interiéru, nahradte banner komatexovou deskou 5 mm.



W Jř

% i

Logo vycentrováno na střed
SPiKf&fKK/tU! \<&í **%$'&&*

P:srno znícvuufio x dn.hé

nožičce písmene „H11

Velikost písma 230 b

Helvetica Neue Llght

zarovnáno s písmenem „H“

r

i

i

l

s

?

Stavba:í siVelikost písma 130 b

Helvetica Neue

černé písmo Light

barevné písmo Boíd

í Vančurova, 2, část, Uf. etapa
?

"sext vycentrován

no střed darmého

93/201 9 - 07/201 9Termín výstavby;
Ei

Investor: I Město Hodonín E»

prostoru s fotografií

nebo jen s textovým

s Zhotovitet; EUROVIA CS, a.s., Praha s
s i 7 000 000 KčNáklady: j o

i
polem projekt s.r.o., Dobrovského 3971/5A. 695 01 HodonínProjektant';í

Technický bo?o§ r;

i

í

i

?

í_

Velikost písma 160 b

Helvetica Neue

kombinace Light / Bold

webová stránka vycentrována na

střed prostoru pod čarou

i www.hodonin.eu



%íf w jr

§ 1
ti É 1

>1

Pí r
i

§ I r% Á~~m - #-te %.#?• %k
'--

$
f'x'

I
8 .....m

tl i
II Jt

H. %i#
J

#«l n Logo vycentrováno na střed

I

Velikost písma 230 b

Helvetica Neue Light

zarovnáno s písmenem „H"

r
~ “

t.

Obrázky dle zaslanýchpodkladů

a důležitosti k dannému projektu.

Doporučeno 2-5 fotografií

dle dodaných materiálů.

Rozlišení 300 dpi.
tašíaSiyrB<a*jr

i

\

i

?

i

i
Text vycentrován

na střed darmého

prostoru s fotografií

nebe jen s textovým

polern

r i
í i 5

Provozní budova zooVelikost písma 130 b

Helvetica Neue

černé písmo Light

barevné písmo Bold

s
Stavba:

si
64/2019 - 05/2020

Město Hodonín

Termín výstavby: i E
Investor:!

E
MSO servis, s.r.o,, KyjovZhotovitel: t !

s
LO28 800 000 Kč iNáklady:

s.r.o., Brněnská !4062/3a, 695 01 HodonínP'ojektant:
i

Techn-cký dozor:i

s

Velikost písma 160 b

Helvetica Neue

kombinace Light / Bold

webová stránka vycentrovaná na

střed prostoru pod čarou

* www.hodonin.eui
?



v

m m m

Umístění 2 fotografií

ki»áwíí<ulL-»'.
PROVOZNÍ BUDOVA ZOOStavba:

Te'rrfn výstavby: Q4/2019- 05/2020

Město HodonínInvestor:

Zhotovitel: MSO servis, s.r.o., Kyjov

23 800 000 KčNáklady:

s.r.o., Brněnská 4062/3a, 695 01 Hodonín-kojektart:

Technický dozor:

www.hodonin.eb



'%r v

II
n ! fÉ

:

'

i:
i

J L

Umístění 3 fotografií

MístOí kďě GtíGěme žitá

WĚŠsáii
PROVOZNÍ BUDOVA ZOOStavba:

Termín výstavby: 04/2019 - 05/2020

Město Hodoníninvestor:

MSO servis, s.r.o., KyjovZhotovitel:

28 800 000 KčNáklady:

PROST s.r.o., Brněnská 4062/3a, 695 01 HodonínProjektant:

lechnický dozor:

www.hodonin.eu

.....V
~

.....-:-V! i---v...........



'

ir

Umístění 5 fotografií

Místo, kde chceme žiti.;

ÚMiMitái&káS*
PROVOZNÍ BUDOVA ZOOStavba:

Termín výstavby: 04/2019 - 05/2020

Město Hodoníninvestor:

MSO servis, s.r.o., KyjovZnotovitel:

Náklady: 28 800 000 Kč

PROST N s.r.o., Brněnská 4062/3a, 695 01 HodonínProjektant:

Technický dozor:

www hodonín rij


